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W powietrzu zdecydowanie czuć już 

wiosnę, a piękna i słoneczna pogoda 

tylko nas w tym utwierdza. Marzec 

to miesiąc, w którym świętujemy 

Dzień Kobiet i Dzień Mężczyzn, więc 

oczywiście poruszyliśmy ten temat. 

Nie zabraknie oczywiście 

sprawdzonych przepisów na pyszne 

słodkości. Podpowiemy Wam, co 

warto przeczytać i obejrzeć. 

Podzielimy się również naszymi 

hitami muzycznymi w wyjątkowym 

MIXie muzycznym, w którym 

znajdziecie ulubione piosenki 

naszych reporterów. Zadbaliśmy 

również o Wasz styl 

i zaprezentujemy najnowsze trendy 

modowe. 

Miłej lektury! 

  

REDAKTOR NACZELNA: Alicja Misiukiewicz  

ZASTĘPCA REDAKTOR NACZELNEJ: Marek Trzeciak  

WYDAWCA: Marceli Chomicz 
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Dzień Kobiet i Dzień Mężczyzn 

Wierzy się, że Dzień Kobiet ma swoje zaczątki już w starożytnym Rzymie. Było 

to wtedy święto ku czci Juony, opiekunki życia kobiet. Pierwsze 

Międzynarodowe Święto Kobiet miało swoje miejsce w Stanach Zjednoczonych 

28.02.1909r. i było zapoczątkowane przez kobiety pracujące w fabryce bawełny, 

chcące krótszego dnia roboczego oraz takiego samego wynagrodzenia jak 

mężczyźni. 19 marca 1911 roku po raz pierwszy Międzynarodowy Dzień Kobiet 

obchodzono w Austrii, Danii, Niemczech i Szwajcarii. Żądano równouprawnienia 

oraz możliwości głosowania przez kobiety. W Polsce zaczęto obchodzić to święto 

dopiero po drugiej wojnie światowej, lecz 8 marca, nie 19.   

Dzień mężczyzn został zapoczątkowany w 1999r. w Tobago i Trynidadzie. Ma on 

na celu promowanie wartości, jakie mężczyźni wnoszą do świata oraz 

podkreślaniu pozytywnych autorytetów.  

Olga Trzeciak 

 

 

 

  



 
4 SZKOLNY MIX  l  NUMER 5  l  15.03.2022 

Sympatyczny Dzień Kobiet i Dzień Mężczyzn 

8 i 10 marca to bardzo ważne daty w naszych kalendarzach. W tym czasie 

obchodzimy Dzień Kobiet i Dzień Mężczyzn. Z tej okazji Samorząd Uczniowski 

zorganizował Sympatyczną Pocztę. Już kilka dni wcześniej można było spotkać 

na korytarzach uczniów ze specjalną czerwoną skrzynką i serduszkowymi 

pocztówkami. Wystarczyło wypełnić kartkę życzeniami, miłymi słowami 

i pięknymi dekoracjami, a następnie przekazać sympatycznym posłańcom. 

W środę 9 marca nasi listonosze dostarczyli serduszkowe pocztówki wszystkim 

adresatom. Życzenia w takiej formie sprawiły wiele radości i wywołały uśmiech 

na niejednej twarzy        
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MIX piecze 

Lava cake 

 

Składniki: 

✓ 100g gorzkiej czekolady 

✓ 50g masła + do posmarowania foremek 

✓ 2 jajka 

✓ 4 łyżki cukru 

✓ szczypta soli 

✓ 1 łyżka mąki + do posypania foremek  

 

Przygotowanie: 

1. Piekarnik i blaszkę nagrzać do 200oC. 

2. Foremki posmaruj masłem i posyp mąką. 

3. Czekoladę rozpuścić z masłem w kąpieli wodnej i wymieszać na gładką 

masę. 

4. Jaja wbić do miski dodać cukier sól i wymieszać ale nie ubijać następnie 

dodać mąkę. 

5. Dodaj czekoladę do powstałej masy. 

6. Przelej do foremek i włóż do piekarnika na 8 minut. Opcjonalnie 

udekorować :) 

Źródło: kwestiasmaku.com 
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Cake pops 

Składniki: 

✓ 400 g suchego ciasta, pokruszonego (ciasto babkowe, czekoladowe, itp.) 

✓ 120 g serka mascarpone 

✓ 80 g nutelli lub masła orzechowego 

✓ 200 g czekolady, do obtoczenia 

✓ 1 łyżka oleju 

✓ kolorowe posypki 

Przygotowanie: 

1. Mascarpone wymieszać z nutellą/masłem orzechowym 

2. Kawałki pokruszonego ciasta dokładnie wymieszać z kremem, tworząc dużą kulę.  

3. Zawinąć w folię spożywczą, schłodzić przez 15 minut w zamrażarce. 

4. Wyjąć, odmierzać kawałki ciasta przy pomocy np. łyżki do lodów, uformować 

kulki.  

5. Ułożyć je na blaszce wyłożonej papierem do pieczenia i schłodzić w zamrażarce 

15 minut. 

6. Czekoladę roztopić z  łyżką oleju w kąpieli wodnej. Przygotować patyczki. Kulki 

wyjąć z zamrażarki. 

7. Końcówkę patyczka zanurzyć w czekoladzie i natychmiast wetknąć w środek 

kulki, dochodząc mniej więcej do jej połowy. 

8. Poukładać cake pops na blaszce patyczkami do góry i znów schłodzić przez  

15 minut. 

9. Po tym czasie, jeśli czekolada przestygnie, roztopić ją ponownie.  

10. Wyjąć cake pops z zamrażarki, zanurzać w roztopionej czekoladzie, czekając, aż 

skapie jej nadmiar.  

 

Źródło: mojewypieki.com 

Agata Czekalska  
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Recenzja książki 

Rainbow Rowell 

„Fangirl” 

 Cath od życia oczekuje spokoju, zaciszu 

własnego pokoju oraz możliwości pisania 

kolejnych opowieści o Simonie Snowie. 

Natomiast Wren, jej siostra bliźniaczka chce 

poznać cały świat, chodzić na imprezy 

i korzystać z życia podwójnie. Dziewczyny 

są nierozłączne do momentu, gdy zaczynają 

naukę w collegu. Wren postanawia, że 

powinny mieszkać osobno, co powoduje 

wyjście ze strefy własnego komfortu przez 

Cath. Regan, jej nowa współlokatorka 

wydaje się jej kimś z innej planety, a Levi, 

chłopak, który postanowił, że czekanie w jej pokoju to dobry pomysł i nie do 

końca rozumie koncept przestrzeni osobistej Cath, jest dla niej kompletną 

zagadką. Do tego jeszcze dochodzi profesor od kreatywnego pisania, mająca 

niezrozumiały dla Cath pogląd na jej powieści. 

''Fangirl" autorstwa Rainbow Rowell jest słodką młodzieżówką. Nie oczekiwałam 

od niej wiele, jednak była bardzo dobrym spędzeniem czasu. Może się kojarzyć 

z kubkiem gorącej czekolady po ciężkim dniu lub polaną pełną kwiatów. Jest 

lekką lekturą, idealną jeśli chce się odpocząć od szkoły i obowiązków.  

Olga Trzeciak 
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Recenzja filmu  

„Godzilla ll: Król potworów” 

Film fantasty, science fiction, monster movie z 2019 

roku, wyreżyserowany przez Michaela 

Dougherty’ego. Jest to kontynuacja filmu „Godzilla” 

z 2014 roku w reżyserii Garetha Edwardsa. 

Gdy myśleliśmy, że wiemy już wszystko o tytanach 

żyjących na naszej planecie, okazuje się, że twórcy 

filmu wymyślili coś, czym można dopełnić tę 

historię. Pewnego dnia dr Emma Russell (pracująca 

w organizacji Monarch) kończy pracę nad 

urządzeniem, które wytwarza fale uspokajające te ogromne zwierzęta i wraz ze 

swoją nastoletnią córką- Madison wybiera się do laboratorium, aby przetestować 

swój wynalazek. 

Jakiś czas później bohaterki zostają porwane przez grupę terrorystów stworzoną 

przez byłych wojskowych, jednakże jest to tylko zmyłka dla reszty zespołu, a tak 

naprawdę to dr. Russell rozpoczyna współpracę z byłym generałem- dowódcą tej 

grupy. Uważa ona, że tytany stworzyły planetę, a my, ludzie ją niszczymy, dlatego 

nie możemy zabijać tych stworzeń, tylko wybudzić je wszystkie i dać im 

możliwość przywrócenia Ziemi do wcześniejszego ładu. Reszta organizacji 

Monarch ma jednak odmienne zdanie i twierdzi, że Emma zwariowała, bo tytany 

naprawiając planetę zniszczą miasta przy czym zginie wielu ludzi. 

Uważam, że jest to film o bardzo ciekawej fabule oraz precyzyjnie przygotowanej 

grafice, który polecam obejrzeć szczególnie fanom kina akcji i fantastycznych 

stworzeń jak również każdemu, który zainteresował się moim wprowadzeniem 

i chciałby poznać całą historię. 

Julia Jakubowska   
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MIX modowy 

Co będzie królowało wiosną 2022 roku? Jakie kolory 

będą modne? Jeżeli się zastanawiasz, to dobrze 

trafiłeś/aś! Oto kilka trendów! 

Wraz z nadejściem nowego roku, witają nas również 

nowe trendy, chodź tym razem na czasie będą też te, 

które już dobrze znamy (rok 2021). 

Już kolejny rok górują te same kolory – szalone, 

ciekawe, pomysłowe. W tym roku również będą one 

odgrywały ogromną rolę w stylizacjach, jednak 

motywem przewodnim będą odcienie kolory zielonego, 

ciemne, 

jasne, jak kto woli! 

Przykłady: 

➢ spódniczka mini,  

➢ biodrówki,  

➢ krótki top (crop top),  

➢ kurtka garsonka,  

➢ luźna marynarka,  

➢ krótkie bolerka, 

➢ sweterki,  

➢ skóra. 
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Teraz coś dla mężczyzn. Trendy w modzie męskiej oferują możliwość zabawy 

stylem i są okazją do zaprezentowania się z innej strony. 

Pudrowe, stonowane odcienie nie są zarezerwowane wyłącznie dla kobiet. 

Doskonałym tego dowodem są kolekcje zaprezentowane np. przez Hermes lub 

Louis Vuitton, w których królowały przede wszystkim tonacje cytrynowe, różowe 

i seledynowe.  

 

Źródło: twojstyl.pl 

 

Roksana Czewiuk  
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MIX muzyczny 

Dzisiaj przedstawię wam playliste z hitami, których słuchają nasi reporterzy :)  

 

 

Alicja Misiukiewicz  

1. Olivia Rodrigo - Happier  

2. Måneskin - Beggin’ 

3. Taron Egerton - I’m Still Standing 

4. Labrinth - When I R.I.P 

5. Rihanna, Future - Loveeeee song 

6. Olivia Rodrigo - Traitor  

7. Niall Horan - Everywhere  

8. Harry Styles - Lights up 

9. Marine - Oh no!  

10. Twenty one Pilots - Tear in my heart 

11. The Aubreys - Loved One 

12. Zenon Martyniuk - Przez twe oczy zielone 

13. Sławomir - Miłość w zakopanym  

14. Lady Pank - Kryzysowa narzeczona 

15. Julia Wieniawa - Zabierz te miłość 

16. Sanah, sobel - Cześć, jak się masz? 

17. Sanah - Oczy 

18. Queen - Another One Bits the Dust 

19. Alan Walker - Man On The Moon  

20. Męskie Granie Orkiestra - I ciebie też, bardzo 
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HOROSKOP 

BARAN 

21.03-19.04 

Barany mają przed sobą udany miesiąc. Poznane osoby okażą się miłe 

i sympatyczne, dlatego warto wybrać się na jakieś towarzyskie spotkanie. 

Ktoś opowie wam inspirującą historię, dzięki której otworzą się przed wami 

zupełnie inne horyzonty. Sprzyjające wam znaki to PANNA i RYBY. 

BYK 

20.04-22.05 

Bykom będzie trudno zdecydować, czego tak naprawdę chcą od innych. Skupcie 

się na ważnych sprawach i zaufajcie intuicji. Możliwe są niespodziewane 

propozycje i spotkania, które dadzą wam wiele do myślenia. Więcej odwagi, 

a wszystko pójdzie dobrze. Przychylny wam znak zodiaku to SKORPION. 

BLIŹNIĘTA 

23.05-21.06 

Bliźnięta czeka dobry i aktywny miesiąc. Nowe znajomości, spotkania i rozmowy 

okażą się korzystne. Uwaga, na horyzoncie miłość. Nie zapomnijcie więc 

o wysłaniu czułej wiadomości komuś, kto szczególnie utkwił wam w pamięci. 

Sprzyjające wam znaki to RAK i WAGA. 
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RAK 

22.06-22.07 

Raki zainteresują się dietą i stanem zdrowia, tak swojego, jak i rodziny. Po 

południu staniecie się weselsi i silniejsi. Warto zadbać o siebie, odpocząć od 

stresów, wybrać się na spacer. Nie zawsze praca jest najważniejsza, czasami 

trzeba zwolnić. Sprzyjające wam znaki to BARANY i SKORPIONY. 

LEW 

23.07-23.08 

Lwy powinny uważać, bo miesiąc może być nieco stresujący. Wszyscy czegoś 

będą od was chcieli i nie uda się wam uniknąć pracy. Szybkie decyzje wyjdą wam 

na dobre, ale nie złośćcie się na innych. Od konfliktów trzymajcie się jak najdalej, 

zwłaszcza jeśli uczestniczą w nich SKORPIONY lub BYKI. 

PANNA 

24.08-22.09 

Pannom grożą pomyłki i straty, jeśli nie będą ostrożne. Pilnujcie kluczy i ważnych 

dokumentów. Po południu czeka was poprawa nastroju i przypływ sił życiowych. 

Spotkania z przyjaciółmi będą udane. Sprzyjające wam znaki to WAGA 

i KOZIOROŻEC. 

WAGA 

23.09-22.10 

Wagi będą w swoim żywiole. Twórcze pomysły sypać się będą jak z rękawa. 

 Macie szczęście w grach i w miłości, więc korzystajcie. Wieczorem nie 

zapomnijcie odezwać się do kogoś, kto czeka na waszą wiadomość. Sprzyjający 

wam znak to PANNA. 

 



 
14 SZKOLNY MIX  l  NUMER 5  l  15.03.2022 

SKORPION 

23.10-21.11 

Skorpiony poczują się zmęczone pogonią za nowymi wrażeniami i intrygującymi 

sprawami. Po pracy wybiorą dobry serial i zdecydują się na spokojny wieczór 

w domu. Jednak przyjaciele nie pozwolą wam zbyt długo siedzieć bezczynnie 

i ktoś się do was przyłączy. Sprzyjający wam znak to RAK. 

STRZELEC 

22.11-21.12 

Strzelce wysłuchają najnowszych anegdotek i ploteczek, a po pracy wybiorą się 

na spacer po okolicznych sklepach. Spotkacie znajomych, ale bądźcie dyskretni. 

Ktoś może poczuć się urażony zbyt otwartym pytaniem, a szkoda psuć sobie 

dobre relacje. Sprzyjające wam znaki to LEW i WAGA. 

KOZIOROŻEC 

22.12-19.01 

Koziorożce zaskoczą wszystkich swoim bezpośrednim zachowaniem. Staniecie 

się niepokorni i nie poddacie się żadnym regułom. Ostrożnie, bo grożą wam z tego 

powodu nieporozumienia i spory. Popołudnie sprzyja niespodziewanym wizytom 

i spotkaniom. Przychylny wam znak zodiaku to STRZELEC. 

WODNIK 

20.01-18.02 

Wodniki zainteresują się modą i kosmetycznymi nowinkami. Będziecie 

zatrzymywać się przed wystawami sklepów, przymierzać i oglądać. Talenty 

artystyczne odezwą się ze zdwojoną siłą. Sprzyja wam też szczęście w miłości, 

ktoś będzie wami zachwycony. Sprzyjający wam znak to LEW. 
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RYBY 

19.02-20.03 

Ryby mogą być wrażliwe, senne, a nawet trochę obrażalskie. Ubierzcie się 

odpowiednio, zadbajcie o swoją wygodę i zdrowie. Możliwe jest pogorszenie 

kondycji, wieczorem koniecznie odpocznijcie, zamiast brać na siebie dodatkowe 

obowiązki. Sprzyjające wam znaki to RAKI i BARANY. 

Dominika Ilczyszyn 

Źródło: https://horoskopy.gazeta.pl/horoskop/0,0.html 

 

 


